መልክ ጥፋ በስም ይደግፉ!

ጥቅምት 7ቀን 2011ዓም(17-10-2018)

በይዘቱ መርዘኛ የሆነውን ፈሳሽ "ጠበል" ወይም "የወይን ጭማቂ" ቢሉት፤ መርዘነቱን አይለቅም። ኮሶን በወርቅ ዋንጫ ውስጥ አሳምረው ቢያቀርቡትና ማር ነው ቢሉት ኮሶነቱን አይለውጥም፤ ያው ኮሶ ነው። በተመሳሳይም በማንኛውም አካል የሚደረግ ውጫዊ አቀራረብና ስያሜ ውስጣዊ ይዘትና ጸባዩን ወይም ማንተቱን አይቀይረውም። ፉንጊትን ቆንጂት ቢሏት፤ ያው ፉንጊት ነች። ስሟ ስለተለወጠ ቆንጆ አትሆንም።